



ราคากลาง

หน่วยงาน :	บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
ชื่อโครงการก่อสร้าง :	งานก่อสร้างทางลาด อาคาร 60 ปี อาคารอำนวยการ และอาคารสโมสร
สถานที่ก่อสร้าง :	สำนักงานใหญ่ ท้องมหาเมฆ
แบบเลขที่ :	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	ผก.ศป.
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน : 1 ชุด
คำนวณราคาโดย :	ผก.ศป.
คำนวณราคาเมื่อวันที่ :	18/12/60

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงาน : บริษัท วิทยากรบินแห่งประเทศไทย จำกัด
 ชื่อโครงการก่อสร้าง : งานก่อสร้างทางลาด อาคาร 60 ปี อาคารอำนวยการ และอาคารสโมสร
 สถานที่ยกก่อสร้าง : สำนักงานใหญ่ พงษ์เทพางษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ผก.ศป.
 หน่วยงานราคาโดย : ผก.ศป.
 แบบเลขที่ : -
 ค่าบอกราคาเมื่อวันที่ : 18/12/60
 หมายเหตุ : 1

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างทางลาด อาคาร 60 ปี								
-	งานรื้อถอนราวกันตกเดิม	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
-	งานโครงสร้างทางลาด 1								
-	- เหล็ก C - 150x75x6.5x10 มม. - 18.60 กก./ม	279.00	กก	20.00	5,580.00	12.00	3,348.00	8,928.00	
-	- ท่อเหล็กเหลี่ยม 50x50x2.0 มม. - 2.88 กก./ม	44.35	กก	20.00	887.00	12.00	532.20	1,419.20	
-	- งานทาสีเหล็กกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	12.00	ตร.ม	43.00	516.00	34.00	408.00	924.00	
-	- แผ่นพื้น อลูมิเนียม Checked Plate ทน 3 มม.	7.84	ตร.ม	1,600.00	12,544.00	300.00	2,352.00	14,896.00	
-	- ไม้ขัดพื้นด้วยยางกันลื่น (ยางลายเหรียญ) ทน 3 มม.	7.84	ตร.ม	550.00	4,312.00	100.00	784.00	5,096.00	
-	- แผ่นซีเมนต์บอร์ตหนา 10 มม. (งานเก็บขอบส่วนที่มองเห็น)	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
-	- ราวกันตก A ทอสแตนเลสกลม 1 1/2" ชนิด 1" ตามแบบ	6.50	ม	1,500.00	9,750.00	-	-	9,750.00	
-	- ราวกันตก B ขาดแฉกและสกรูราวกันตกทอสแตนเลส	5.00	ม	10,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
-	- ค่าย่นด้านข้างราวกันตก ทอสแตนเลสกลม 1" อย่างน้อย 3 จุด								
-	- งานโครงสร้างทางลาด 2	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
-	(พื้นที่โดยประมาณ 5.50 ตร.ม)								
-	- รื้อถอนพื้น คสล. และขยลือกทำใหม่								
-	- จัดทำพื้นทางลาด คสล. ปิดทับด้วยแผ่นยางกันลื่น (ยางลายเหรียญ) หนา 2 มม.								
-	- ตกแต่งผิวส่วนที่รื้อถอน (พื้นผิวเขาระรอง ขอบเสาและขอบทางเท้า)								
-	- ขอบกันตกท่อเหล็กเหลี่ยมทาสีเหล็กกันสนิม 50x50x2.00 มม.								
	รวม							108,513.20	
2	งานก่อสร้างทางลาด อาคารอำนวยการ								
-	งานรื้อพื้นทางลาด คสล. เดิม	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
-	งานซ่อมแซมผนังทางลาดเดิม								
-	งานโครงสร้างพร้อมปรับระดับใหม่ ทำผิวทรายล้าง	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
-	งานก่ออิฐเสริมแผ่น	2.00	ตร.ม	300.00	600.00	100.00	200.00	800.00	
-	งานทำผิวทรายล้าง ทางลาด คสล.	4.00	ตร.ม	300.00	1,200.00	100.00	400.00	1,600.00	

104195

[Signature]

Sum

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	งานพื้น คสล. (+0.00 ถึง +0.20)								
-	งานโครงสร้าง คสล. พื้นทางลาด	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
-	งานผิวทรายล้างพื้น คสล. ในร่มขอบ	6.00	ตร.ม	300.00	1,800.00	100.00	600.00	2,400.00	
-	งานเทฐาน คสล. (F) หนา 15 ซม.	19.00	ตร.ม	1,000.00	19,000.00	300.00	5,700.00	24,700.00	
-	โครงสร้างทางลาด								
-	เหล็ก C-100x50x5x7.5 มม. - 9.36 กก/ม	393.12	กก	20.00	7,862.40	12.00	4,717.44	12,579.84	
-	ท่อเหล็กเหลี่ยม 50x50x2.0 มม. - 2.88 กก./ม	172.80	กก	20.00	3,456.00	12.00	2,073.60	5,529.60	
-	งานทาสีเหล็กกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	28.80	ตร.ม	43.00	1,238.40	34.00	979.20	2,217.60	
-	แผ่นพื้น อลูมิเนียม Checkerred Plate หนา 3 มม.	16.00	ตร.ม	1,600.00	25,600.00	300.00	4,800.00	30,400.00	
-	ปิดทับด้วยยางกันสนิม (ยางลายเหรียญ) หนา 3 มม.	16.00	ตร.ม	550.00	8,800.00	100.00	1,600.00	10,400.00	
-	ราวกันตกชริตราวมีลรับแตนเลส 1 1/2"	31.00	ม	6,200.00	192,200.00	-	-	192,200.00	
-	เส้นกันตกสแตนเลสกลม ขนาด 10 มม.								
-	งานครอบข้างเมทัลชีท 50x100 มม.	28.00	ม	400.00	11,200.00	-	-	11,200.00	
-	งานตกแต่งพื้นส่วนที่รีลอน และตกแต่งขอบทาง	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
	ด้วยแตนเลสกล่อง 50x50x2 มม. (ตามรูปแบบ)								
	รวม							330,027.04	
3	งานก่อสร้างทางลาด อาคารสโมสร								
-	งานรีลอนพื้น คสล. เดิม	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
-	งานรีลอน ป้ายอาคารเดิม พร้อมทำฐาน คสล. ตัดตั้งใหม่	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
-	งานเทพื้น บันได คสล. ทางเข้า (2 ชั้น)	3.00	ตร.ม	1,000.00	3,000.00	300.00	900.00	3,900.00	
-	งานเทพื้น คสล. FI พร้อมขอบกันตก	10.00	ตร.ม	1,000.00	10,000.00	300.00	3,000.00	13,000.00	
-	งานทำผิวทรายล้างบันไดและพื้น FI พร้อมขอบกันตก	10.00	ตร.ม	300.00	3,000.00	100.00	1,000.00	4,000.00	
-	ราวกันตก B ขาสแตนเลสสำเร็จรูป ราวกันตกท่อสแตนเลส	13.50	ม	10,000.00	135,000.00	-	-	135,000.00	
	กลม 1 1/2" ผนังราวกันตกท่อสแตนเลสขนาด 10 มม.								
	ค่าจ้างช่างราวกันตกท่อสแตนเลสกลม 1"								
	อย่างน้อย 2 - 3 จุด ตามความเหมาะสม								
-	งานรับปรับทำพื้น คสล. ทางลาด 4.1 ตามรูปแบบ	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
-	งานตกแต่งพื้น ขอบทาง ส่วนที่รีลอน	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวม							171,900.00	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

